Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 12-09-2023
Insolventienummer F.09/23/34
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267271:F001
Datum uitspraak 07-02-2023
R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr E.H.J. van de Velde

Algemene gegevens

Naam onderneming

Emir B.V. 10-03-2023
1

Gegevens onderneming

Het betreft het faillissement van de besloten vennootschap met beperkte 10-03-2023
aansprakelijkheid Emir B.V. (hierna te noemen: “de failliet”). De vennootschap 1

is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 70938520. De failliet is

opgericht op 19 februari 2018 en ingeschreven in het handelsregister op 20

februari 2018.

Haar handelsnamen zijn Emir en Emir Groente.

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel van de Kamer van Koophandel blijkt dat de failliet een teler is 10-03-2023
in groente (SBI- code: 01131 - teelt van groente in volle grond. Het 1
exploiteren van een teelt- en tuinbouwberdrijf). Deze omschrijving volgt ook uit

de statuten (de gedeponeerde statuten).


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9ac01083-89a7-ed11-a873-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0f15c789-d6d0-ea11-80f5-0050568031ed

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022
2021
2020
2019 € 669.524,00
2018 € 273.630,00

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens 10-03-2023
Jaar Omzetgegevens Winst en verlies Balanstotaal 1

2022 in onderzoek in onderzoek in onderzoek

2021 in onderzoek in onderzoek in onderzoek

2020 in onderzoek in onderzoek in onderzoek

2019 in onderzoek in onderzoek € 669.524

2018 in onderzoek in onderzoek € 273.630

Toelichting financiéle gegevens

De bestuurder heeft (nog) niet gereageerd/is geen contact mee. De bekend
zijnde informatie is afkomstig uit openbare registers (handelsregister Kamer
van Koophandel).

Financiéle gegevens 12-09-2023
Jaar Omzetgegevens Winst en verlies Balanstotaal 3

2022 onbekend onbekend onbekend

2021 onbekend onbekend onbekend

2020 onbekend onbekend onbekend

2019 onbekend onbekend € 669.524

2018 onbekend onbekend € 273.630

Gemiddeld aantal personeelsleden

10-03-2023
1

1
Boedelsaldo

10-03-2023
€ 0,00

1

12-06-2023
€ -5,30

2

12-09-2023
€ -5,30

3



Verslagperiode

van 10-03-2023
7-2-2023 '

t/m

10-3-2023

van 12-06-2023
11-3-2023 2

t/m

11-6-2023

van 12-09-2023
12-6-2023 3

t/m

10-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 11 uur 42 min
2 8 uur 18 min
3 4 uur 18 min
totaal 24 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal 10-03-2023
11,7 uur 1

Van de 11,7 bestede uren zijn er 7,8 gemaakt door de curator en 3,9 door zijn

medewerkers

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder(s) en failliet. De curator
kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Bestede uren totaal 12-06-2023
20,0 uur 2

Van de 20,0 bestede uren zijn er 13,0 gemaakt door de curatoren 7,0 door

zijn medewerkers

Bestede uren totaal 12-09-2023
24,3 uur 3

Van de 24,3 bestede uren zijn er 16,0 gemaakt door de curator en 8,3 door

zijn medewerkers



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vanaf 19 februari 2018 tot 20 september 2018 was Emir Asli Holding B.V. 10-03-2023
bevoegd bestuurder van de vennootschap. 1

Vanaf 19 september 2018 is Orhan Glzel bevoegd bestuurders van de

vennootschap.

Aandeelhouder

Vanaf 19 februari 2018 tot 20 september 2018 was Emir Asli Holding B.V. (KvK
70932123) enig aandeelhouder van de vennootschap.

Gelet op het thans ontbreken van de term enig aandeelhouder in het
Handelsregister, wordt vermoed dat vanaf 20 september 2018 sprake is van
meer aandeelhouders.

1.2 Lopende procedures

Zover bekend is geen. 10-03-2023
1

1.3 Verzekeringen

Nader te bepalen. 10-03-2023

1
I Zover bekend is geen sprake van nog lopende verzekeringspolissen. 12-09-2023

3

1.4 Huur

Zover bekend zijn er geen lopende huurovereenkomsten. 10-03-2023
1

De failliet heeft klaarblijkelijk meer tuinen gepacht. Bij (verstek)vonnis van 9 12-06-2023

maart 2023 zijn de pachtovereenkomsten ontbonden. De verpachter heeft 2

volledigheidshalve de pacht op 13 maart 2023 opgezegd tegen de eerst
mogelijke datum.

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. 10-03-2023
1

Werkzaamheden:

6,7 uur

De werkzaamheden betreffen: gebruikelijke eerste werkzaamheden van een
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

10-03-2023

Toelichtin

g 1

Zover bekend zijn er geen lopende arbeidsovereenkomsten op datum

faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 10-03-2023
1

1

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 10-03-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 10-03-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen 10-03-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zover bekend geen.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Nader te bepalen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zover bekend geen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

10-03-2023

1

10-03-2023
mE1

12-09-2023
EEB

10-03-2023

1

10-03-2023

1

10-03-2023

1

10-03-2023
ER

10-03-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zover bekend geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Nader te bepalen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 390,11
Toelichting vordering van bank(en)

Het totaalsaldo van de bankrekening ten name van failliet bij de ING Bank
beloopt per failissementsdatum een negatief saldo van € 390,11.

5.2 Leasecontracten

Zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

Zover bekend geen.

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023

1

10-03-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zover bekend geen.

5.6 Retentierechten

Zover bekend geen.

5.7 Reclamerechten

Zover bekend geen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zover bekend geen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

0,8 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de bank.

1,6 uur

0,2 uur

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

10-03-2023

1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023

1

12-06-2023
2

12-09-2023
3

10-03-2023
1

10-03-2023
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Er is geen administratie bekend.

De bestuurder is onvindbaar (geen resultaat uit paspoortsignalering). De
conclusie is dat er geen administratie beschikbaar is.

10-03-2023

1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

10-03-2023

1

10-03-2023
1

10-03-2023
1

12-06-2023
2

12-09-2023
3



7.2 Depot jaarrekeningen

2021 10-03-2023
Publicatiedatum: niet. 1
Consequentie: te laat

2020

Publicatiedatum: niet.
Consequentie: te laat.

2019

Publicatiedatum: 17 februari 2021
Consequentie: te laat.

2018
Publicatiedatum: 2 december 2019
Consequentie: geen

De jaarrekening van 2019 is niet tijdig gedeponeerd, de jaarcijfers vanaf 2020
zijn niet gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Omvang: klein. 10-03-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 10-03-2023
EEl

Onbekend. 12-09-2023
EE3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-03-2023
Toelichting

EEl
In onderzoek.

12-09-2023
Toelichting

EEB
Zie 7.7.
7.6 Paulianeus handelen

10-03-2023
In onderzoek

EEl
Toelichting
In onderzoek.

12-09-2023
Toelichting

E§3

Zie 7.7.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator verwacht in het volgende verslag hierover nader te kunnen
berichten.

Het is evident dat sprake is van onregelmatigheden. Door het ontbreken van
een boedel (alsmede concrete verhaalsmogelijkheden) kan de curator niet
verder met zijn werkzaamheden. Na een melding van faillissementsfraude zal
de curator naar verwachting een verzoek doen het onderhavige faillissement
voor te dragen tot opheffing ex artikel 16 Fw.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

0,6 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek gedeponeerde stukken.

1,9 uur
De werkzaamheden betreffen onderzoek naar de bankmutaties en overige
informatie van crediteuren.

0,6 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek ontvangen vorderingen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Niet ontvangen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 142.002,00

€ 152.370,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

De verwachting is geen.

10-03-2023
EE
12-09-2023
EEB
10-03-2023
mE1
12-06-2023
& 2
12-09-2023
EEB
10-03-2023
EE
10-03-2023
EE
12-06-2023
[ 2
10-03-2023
EE



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 100.345,60

€ 408.584,08

€410.026,56

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator verwacht in het volgende verslag hierover nader te berichten.

Opheffing wegens een gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

1,9 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met schuldeisers.

3,0 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met schuldeisers.

1,7 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met schuldeisers.

10-03-2023

1

10-03-2023
1

12-06-2023
2

12-09-2023
3

10-03-2023
1

12-06-2023
2

12-09-2023
3

10-03-2023
1

12-09-2023
3

10-03-2023
1

12-06-2023
2

12-09-2023
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zover bekend geen.

9.2 Aard procedures

Zover bekend geen.

9.3 Stand procedures

Zover bekend geen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10-03-2023

1

10-03-2023

1

10-03-2023
1

10-03-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e |okaliseren bestuurder

e achterhalen administratie
e onderzoek activa

e onderzoek rechtmatigheid.

e |okaliseren bestuurder
e achterhalen administratie
e onderzoek rechtmatigheid

e melding faillissementsfraude
e opheffing

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator verwacht in het volgende verslag hierover nader te berichten.

Dit is naar verwachting het een-na-laatste openbaar verslag.

10.3 Indiening volgend verslag

12-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

1,7 uur
De werkzaamheden betreffen: Verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris.

1,8 uur
De werkzaamheden betreffen: Verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris.

1,8 uur
De werkzaamheden betreffen: Verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris.

10-03-2023
EE
12-06-2023
| 2
12-09-2023
[ 3
10-03-2023
EE
12-09-2023
EEB
12-09-2023
EEB
10-03-2023
EE
12-06-2023
| 2
12-09-2023
X3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


